demandis versus omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus.b 

a Margin Willelmus de Mannetorp ball' tenet. 
b Followed by a vertical space  of 9.5cm. 

Note.  The gift of a toft once held by Thorald was made by Alvingham Priory to his son John late twelfth century 
- c.1264 (see no.560); the present charter probably dates from early in this period as William (son of John) of 

Carlton 'occurs frequently from the reign of Henry II until the early thirteenth century' (RA, V, p.159); for Odo 
Galle see note to no.561.  

567  Gift in free alms by Harold son of Humphrey of Saltfleetby to Alvingham Priory of 18 acres of land at Neudic 

and Lucecroft in Saltfleetby, in the places described in the charter. 

 [Early thirteenth century] 

fo.87v 
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Haraldusa filius Umfridi de Saufleteby dat nobis octodecim acras terre arabilis in territorio de 

Saufleteby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Haraldus filius Umfridi de Saufleteby salutem.  Sciatis 

me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

octodecim acras terre arabilis in territorio de Saufleteby, in puram et perpetuam elemosinam pro salute 

anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum, liberas et quietas ab omni terreno servitio et 

consuetudine et exactione, scilicetb totam illam terram quam Walterus filius Roberti filii Ialf tenuit ex 

north parte Neudic que iacet inter terram Thome de Luda et terram Thome Lenorays et abuttat super 

Thwerelandes; et totam illam terram quam Robertus prepositus de Saufleteby tenuit ex north parte 

Neudic, que iacet inter terram Roberti Lenorays et terram Ysabele et abuttat versus le nort super 

Lucecroft; et in meridionali capite predicti Lucecroft quatuor acras terre et dimidiam et decem et 

novem percatas terre in longitudine et unam percatam in latitudine ad perficiendas predictas octodecim 

acras predicte terre que iacent inter Thwerelandes et terram Ysabel[e].  Et ego et heredes mei 

warantizabimus predicto conventui predictam terram et adquietabimus de omnibus rebus et 

defendemus contra omnes homines inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et 

stabilis presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a In the left margin is written [Hic] incipiunt carte de Saufleteby.   
b Followed by et. 

Note.  A Harald son of Humphrey witnessed a charter granting land at Great Carlton between 1203 and 1225 
(Owen, Medieval Lindsey Marsh, p.47).  It may be relevant that another witness to that charter was Walter son of 
Walter, the donor of no.568.  Thomas de Louthe/Lude is named in final concords dated 29 October 1234 and 8 
July 1236 (FC, I, pp.290, 294). 

568  Gift in free alms by Walter son of Walter at the church of Saltfleetby, to Alvingham Priory of 2½ acres of land 

lying between the lands of John the carpenter and John Dumping and extending from the croft of Simon son of Avina as 

far as Neudic. [Early thirteenth century] 

fo.87v 

Walterus filius Walteri ad ecclesiam dat nobis duas acras et dimidiam terre arabilis in territorio de 

Saufleteby. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Walterus filius Walteri ad ecclesiama de Saufleteby 

salutem.  Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse, 

concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et priori et conventui de 

Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, duas acras et dimidiam terre arabilis cum libero introitu et exitu in territorio deb Saufleteby 

iacentes inter terram Iohannis carpentarii et terram Iohannis Dumping, in longitudine a crofto Symonis 

filii Avine usque ad Neudic.  Et ego Walterus et heredes mei prefatam terram cum pertinentiis predictis 

priori et conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus de omnibus 
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rebus adquietabimus erga dominos feudi et erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Followed by de sat, expunged. 
b Followed by salfe, expunged. 

Note.  Walter son of Walter witnessed a charter granting land at Great Carlton between 1203 and 1225 (Owen, 
Medieval Lindsey Marsh, p.47).  It may be relevant that another witness to that charter was Harald son of 
Humphrey, the donor of no.567.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the 
thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

569  Confirmation of no.570 by John son of Roger of Asterby to Alvingham Priory. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.87v - 88r 

Iohannes filius Rogeri de Aysterby confirmat nobisa quatuor acras terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Rogeri de Aysterby salutem.  Noveritis 

me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse et presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' quatuor acras [fo.88r]b terre et dimidiam in 

villa de Saufleteby iacentes inter pratum abbatis de Parco Lude et pratum domine de Stiveton', cuius 

capud occidentale abuttat super pratum magistri de Malteby et capud orientale super Apol, illam 

scilicet terram in qua Durandus quondam serviens regis habitavit, tenendas et habendas predicto 

conventui vel cui assignare voluerit libere et quiete, pacifice et integre sine aliquo retenemento, in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, infra villam et extra.  Et ego Iohannes et heredes 

mei warantizabimus et defendemus predictam terram cum pertinentiis predicto conventui vel cui 

assignaverit, in puram et perpetuam elemosinam, et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes 

homines inperpetuum, sicut carta domine Ydonee de Elkintona quam mihi habent testatur.  Hiis 

testibus. 

a Followed by predictas, crossed out in darker ink. 
b Heading Saufleteby.  I. 

Note.  The charter postdates no.570, dated early thirteenth century to 1256; it was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264.  Idonea of Elkington was probably the donor's sister, see no.525; for further 
details of this family see note to no.34. 

570  Gift in free alms by Idonea, widow of William of Elkington, to Alvingham Priory of 4½ acres of land in 

Saltfleetby from her dowry, that land which Durand, once the king's serjeant, occupied, which lies between the meadow of 

the monks of Louth Park and the meadow of the lady of Stewton, and whose west end adjoins the master of Maltby's 

meadow and whose east end adjoins Apol. 

 [Early thirteenth century to 5 October 1256] 

fo.88r 

590 

Ydonea quondam uxor Willelmi de Elkint' dat nobis in libera viduitate sua quatuor acras terre et 

dimidiam in villa de Saufleteby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ydonea quondam uxor Willelmi de Elkintona salutem.  

Noveritis me in libera viduitate et in legia potestate mea pro salute anime mee et omnium 

antecessorum meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie 

et conventui de Al' quatuor acras terre et dimidiam in villa de Saltefletby iacentes inter pratum abbatis 

de Parco Lude et pratum domine de Stivetona; cuius capud occidentale abuttat super pratum magistri 

de Malteby et capud orientale super Apol, illam scilicet terram in qua Durandus quondam serviens 

regis habitavit, tenendas et habendas predicto conventui vel cui assignare voluerit libere et quiete, 

pacifice et integre sine aliquo retenemento cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis 

infra villam et extra, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio 

et terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest pro Deo viris religiosis.  Et 

ego Ydonea et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam terram cum pertinentiis predicto 

conventui vel cui assignaverit in puram et perpetuam elemosinam et de omnibus rebus adquietabimus 

erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Sciendum vero quod predicta terra fuit de libero 

maritagio meo.  Hiis testibus. 

Note.  William of Elkington was alive c.1202 - 1210 when he witnessed two charters; his wife Idonea was still 

living in 1242 - 3 (RA, V, p.112; see note to no.525).  The land given in this charter was later given by the priory 
to Durand in no.572, sometime between 7 May 1240 and 5 October 1256. 

571  Gift in free alms by William of Manby son of Robert to Alvingham Priory, with his father's body, of 2½ acres of 

meadow at Arkelcroft in Saltfleetby, which lie between the meadow of the monks of Louth Park and that of the nuns of 

North Ormsby. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.88r 

Willelmus de Manneby dat nobis cum corpore [patris] suia duas acras prati et dimidiam. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Manneby filius Roberti dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavib Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam 

elemosinam, cum corpore patris mei duas acras prati et dimidiam cum pertinentiis in pratis de 

Saltfletby iacentes in Arkelcroft inter pratum monacorum de Parco Lude et pratum sanctimonialiumc 

ded Ormesby ut anime predicti patris mei similiter et mihi et heredibus meis in eternum proficiat.  Ego 

vero Willelmus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictas duas acras prati et dimidiam 

cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et mulieres de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS cum corpore suo, but see text of charter. 
b Right marginal note Pro isto prato solvit nobis Iohannes filius Willelmi de Northorp de Manneby ij s vij d.  (Northorp 

preceded by M, crossed through). 
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c Right marginal note Walter filius Amie de Saltfletby tenet dimissione [        ] Galle anno domini mocccoxxx et octo anno solvit 
redditum predicto I. de Sempingham canonico de Al'. 

d Followed by Al, expunged. 

Note.  William of Manby witnessed charters in the late twelfth century and was a party to final concord dated 6 
July 1202 (Danelaw Docs, pp.357, 395; FFL, p.40). 

572  Gift, in the form of a cirograph, by Richard, prior of Alvingham, and the convent of Alvingham to Durand, 

sometime the king's serjeant, of the 4½ acres of land given to the priory by Idonea, widow of William of Elkington for an 

annual payment of 6d; Durand and his heirs may not give, sell or alienate the land to anyone, religious or secular; and if 

the priory has to sell the land Durand or his heirs will be compensated with a reasonable sum of money determined by 

legal men. [7 May 1240 - 5 October 1256] 

fo.88r 

Nos damus et confirmamus Durando quondam servienti regis de Saufleteby quatuor acras terre et 

dimidiam. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus prior et conventus de Al' salutem.  Noveritis 

nos communi assensu dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Durando, quondam 

servienti regis de Saltfletby, pro humagio et servitio suo quatuor acras terre et dimidiam in villa de 

Saltfletby iacentes inter pratum abbatis de Parco Lude et pratum domini Iohannis de Baiocis, quarum 

capita occidentalia buttant super pratum magistri de Malteby et capita orientalia super Apol, illam 

scilicet terram quam habemus ex dono Ydonee quondam uxoris Willelmi de Elkint' et quam Iohannes 

de Aysterby confirmavit nobis in puram elemosinam, ita tamen quod neque predictis Durando vel 

heredibus suis ex se exeuntibus predictam terram nec aliquam dicte terre partem aliquibus religiosis vel 

secularibus a dicta domo de Al' dare vel vendere seu invadiare vel alienare; licebit quamdiu predicti 

prior et conventus per provisionem legalium hominum paratia inventi fuerunt ad tante pecunie 

solutionem quantum predicti Durandus et heredes sui ex se exeuntes ab aliis rationabiliter percipere 

poterunt si compulsi necessitate dictam terram vendere compellantur, tenendas et habendas predicto 

Durando et heredibus suis pro humagio et servitio suo cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et 

aisiamentis infra villam et extra, reddendo inde annuatim nobis sex denarios ad Pascha pro omni 

servitio et exactione.  In huius rei testimonium dicto Durando presens [scriptum] in modum cirograffi 

inter nos confectum et sigillo nostro signatum eidem tradidimus.  Idemque Durandus eadem verba 

sigillo suo signata nobis tradidit ne aliquo modo supradicta in irritum poterunt revocari.  Teste Deo etc. 

a Right marginal note prior. 

Note.  Richard the prior occurred in 1247 (see no.1103), but could have held office at any time between 7 May 
1240 and 5 October 1256 (HRH, II, p.519).  The land was given to the priory in no.570. 

573  Gift in free alms by Richard son of William of Elkington to Alvingham Priory of a toft in Saltfleetby containing 2 

acres of land, lying on the west side of Apol between the meadow which was once Hugh of Bayeux's and that of the 

monks of Louth Park, and to the west adjoining the land his mother Idonea gave the priory. 

 [Thirteenth century before c.1264] 
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fo.88r 

Ricardus filius Willelmi de Elkint' dat nobis unum toftum cum pertinentiis in Saufleteby continentem 

in se duas acras terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus filius Willelmi de Elkintona salutem.  Noveritis 

me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et priori et conventui 

de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, unum toftum cum pertinentiis in territorio de Saltfletby continentem in se duas acras terre, 

et iacet ex occidentali parte de Apol inter pratum quod fuit aliquando Hugonis de Baiocis et pratum 

monachorum de Parco Lude et extendit se versus occidentem super terram quam Ydonea mater mea 

dedit eidem conventui in puram elemosinam.  Ego vero predictus Ricardus et heredes mei predictum 

toftum cum pertinentiis predictis priori et conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus 

rebus adquietabimus contra dominum regem et dominos feodi et contra omnes homines et feminas 

inperpetuum.  Hiis testibus.  [fo.88v]a 

a Heading Saufleteby. II. 

Note.  This charter must postdate no.570, as it refers to the land already given to the priory by the donor's 
mother in that charter.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

574  Gift by Alvingham Priory to Ramecte of Theddlethorpe son of Ralph the dean of Sutton of 18 acres of land at 

Neudic and Lucecroft in Saltfleetby in the places described in the charter, for an annual payment of 1lb pepper. 

 [Early thirteenth century] 

fo.88v 

Nos dedimus Ramecte de Thedelthorp' decem et octo acras terre arabilis in territorio de Sauflete[by]. 

[C]unctis Cristi fidelibus tam presentibus quam futuris prior et conventus de Al' salutem.  Noverit 

universitas vestra nos dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Ramecte de 

Thedeltorp' filio Radulfi decani de Suttun decem et octo acras terre arabilis in territorio de Saltfleteby 

et cui has predictas decema et octo acras predicte terre assignare voluerit; sed sciendum est quod hanc 

predictam terram non poterit dare vel vendere alicui ecclesie nisi domuib nostre de Al', scilicet totam 

terram quam Walterus Ialf tenuit ex parte de nort Neudic que iacet inter terram Thome de Luda et 

Thome Lenoreys, que abutissat se versus le nort super Thwerelandes; et totam terram quam Robertus 

prepositus de Saltf' tenuit ex parte de north predicti Neudic de Saltf', que abutissat se versus le north 

super Lucecroft que iacet inter terram Roberti Lenoreys et terram Ysabele.  Et in meridionali capite 

predicti Lucecroft quatuor acras et dimidiam terre et novem et decem percatas terre in longitudinem, et 

unam percatam terre in latitudinem ad perficiendas has decem et octo acras predicte terre que iacent 

inter Thwerelandes et terram predicte Ysabele, ad tenendas de nobis libere et quiete salve et honorifice 
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inperpetuum, reddendo inde annuatim nobis unam libram piperis ad festum sancti Iohannis Baptiste 

pro omnibus secularibus servitiis et exactionibus et consuetudinibus que ad nos pertinet.  Hiis testibus. 

a Followed by a, expunged. 
b Left marginal note prior. 

Note.  The charter postdates no.567, dated early thirteenth century, in which this land was given to the priory. 
The wording of the two charters, including the names of landholders, is very similar, which suggests that they 
were granted within a few years of each other at the most. 

575  Gift in free alms by John son of Matilda Parmentar with the agreement of Agnes his wife, to Alvingham Priory of 

5 acres of land at Modewynland in Saltfleetby, lying between the land of Robert de Herdeby to the east and that of 

Herbert Galle, the clerk, of Saltfleetby, to the west, adjoining the Grift watercourse to the north and Saltergate to the 

south. [After c.1264] 

fo.88v 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Iohannes filius Matilde dicte 

Parmentar' de Saltfletby salutem.  Noveritis me assensu et voluntate Agnetis uxoris mee concessisse, 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham v 

acras terre cum omnimodis suis pertinentiis in Salttefleteby, per perticatam xvj pedum, simul iacentes 

in uno loco qui dicitur Modewynland inter terram que fuit Roberti de Herdeby propinquius orienti et 

terram Herberti clerici dicti Galle de Salttefletteby versus occidentem, abuttantes versus aquilonem 

super aque ductum qui dicitur le Grift, et versus austrum super Saltergate.  Et ego Iohannes et heredes 

mei predictas v acras terre cum libero introitu et exitu et cum omnimodis aliis suis pertinentiis, 

libertatibus et aisiamentis infra villam de Saltefletby et extra de me et heredibus meis habendas et 

tenendas dictis priori et conventui et eorum successoribus vel assignatis in adeo liberam, puram et 

perpetuam elemosinam sicuti aliqua elemosina dari potest vel teneri, contra omnes gentes 

warantizabimus et de omnium sectis curiarum et de omnibus aliis que n[    ]ria seu accidere vel exigi 

poterunt de aliquo tenemento adquietabimus et defendemus inperpetuum.  In cuius rei testimonium 

presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Illegible word. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  With no.576 it was written at 
the end of the Saltfleetby section of the cartulary by a different scribe from B and the two were recorded in the 
inventory as a single, later entry.   

576  Quitclaim by Alice, widow of Thomas de Budesaye of Saltfleetby, to Alvingham Priory of her rights in 5 acres of 

land in 4 selions at Modwynland in Saltfleetby, which the priory had received from her daughter Agnes' husband John 

son of Matilda Parmentar.  [After c.1264] 

fo.88v 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alicia que fuit quondam uxor Thome 

de Budesaye de Salttefletby salutem.  Noverit universitas vestra me in libera viduitate mea et plena 
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potestate mea concessisse et omnino quietum clamasse Deo et beate Marie priori et conventui domus 

de Alvingham totum ius et clamium quod habui nomine dotis vel aliquo alio modo habere potui in 

quatuor selionibus terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis in Saltfleteby que vocantur Modwynland 

et quas habent de dono Iohannis, filii Matilde dicte Parmentar', mariti Agnetis filie mee et continent in 

se v acras terre per perticatam sexdecim pedum, iacentem inter terram que fuit Roberti de Herdeby et 

terram Herberti dicti Galle de Saltefletby et abbuttant versus aquilonem super le Grift et versus 

austrum super Saltergate.  Et ut hec mea concessio et quieta clamatio rata sit et inconcussa permaneat 

presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. [fo.89r]a   

a Heading Hic incipiunt carte de Schitebrok'.  I. 

Note.  Quitclaim of no 575; for dating see note to no.575.   

577  Gift by Ranulph son of John of Skidbrooke to Alvingham Priory of half his toft in Skidbrooke with a house, and 

2 acres of land at Encroft, one acre and one perch of land at Salcroft, half an acre of land in Metheldayle and one perch 

of meadow in Brittifwedayle for an annual payment to the lord of the fee of 10d. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.89r 

Ranulphus filius Iohannis dat nobis dimidiam partem sui tofti in Sckitebrok' cuma <domo> et tres 

acras et dimidiam et j perticatam et perticatam prati. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ranulphus filius Iohannis de Schitebrok' dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' totam dimidiam partem tofti mei 

in Schitebrok' cum domo, et duas acras in Encroft, et unam acram et perticatam in Salcroft, et 

dimidiam acram in Metheldayle, et unam perticatam prati in Brittifwedayle, reddendo annuatim 

domino feodi decem denarios pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus, salvo forinseco 

quantum pertinet ad tantum tenementum.  Et ego et heredes mei warantizabimus has predictas terras 

predicto conventui contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Followed by tofto, expunged. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  

578  Gift in free alms by Ranulph son of John of Skidbrooke to Alvingham Priory of half his toft in Skidbrooke, with 

a house.  [Late twelfth century to c.1264] 

fo.89r 

Idem Ranulphus dat nobis predictam partem tofti cum domo. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ranulphus filius Iohannis de Schitebrok' dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, totam dimidiam partem tofti mei in Schitebrok' cum domo, tenendam et habendam libere 
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et quiete inperpetuum.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus hanc predictam terram 

predicto conventui contra omnes homines.  Hiis testibus. 

Note.  Dating as for no.577.   

579  Gift in free alms by Richard and Laurence, sons of Robert of Skidbrooke, to Alvingham Priory of a dyke at the 

east end of Lefledcroft between the croft and the field of Skidbrooke, which runs from the croft of the monks of Louth 

Park as far as Le Grift, with the land on either side for repairing the dyke; the priory may clear and repair the dyke 

whenever they wish, using the soil taken from it to embank either side so that the water does not flood and damage 

Skidbrooke field. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.89r 

Ricardus et Laurencius filii Roberti de Schitebrock' dant nobis fossatum iacens ad orientale capud de 

Lefledcroft. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus et Laurentius filii Roberti de Schitebrok' 

salutem.  Noverit universitas vestra nos communi assensu concessisse, dedisse et hac presenti carta 

nostra confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' unum fossatum iacens ad orientale capud de 

Lefledcroft inter croftum et campum de Schitebrok', in longitudine de crofto monachorum de Parco 

Lude usque ad Legrift, tenendum et habendum eidem conventui libere et quiete, pacifice et integre, 

cum terra adiacente ex utraque parte eiusdem fossati ad emendationem fossati et cum omnibus aliis 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione.  Predictus vero [prior et] conventus facient mundare et 

reparare predictum fossatum quandocumque voluerint, ita quod terra que sumetur in fossato iactabitur 

ex utraque parte fossati ad aquam retinendam et includendam in fossato ne transeat versus campum de 

Schitebrok' ad detrimentum campi.  Et nos predicti Ricardus et Laurentius predictum fossatum cum 

pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus erga 

dominos feodi et erga omnes homines et feminas acquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century 
(Transcripts, p.xxix).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

580  Gift in free alms by Hugh son of William son of Adestan of Westorp in Skidbrooke to Alvingham Priory of one 

half of the whole length of a dyke in Skidbrooke, whose north end adjoins the west side of Baldwynscarth and whose 

south end adjoins the croft which was once Richard Scaverib's, and which lies east of Gottecroft in Cockerington, with all 

the improvements on the west side of the dyke, between it and Gottecroft. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.89r 

Calendared in Free Peasantry, p.79. 

Hugo filius Willelmi data nobis medietatem totius fossati in territorio de Schitebrok'. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Hugo filius Willelmi filii Adestani de Westorp' in 

Schitebrok' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, medietatem totius fossati cum omnibus 

pertinentiis suis in territorio de Schitebrok' cum tota longitudine sua, cuius capud aquilonale abuttat 

super occidentem Baldewynscarth et capud australe super croftum quod fuit aliquando Ricardi 

Scaverib, iacentis ex oriente crofti quod vocatur Gottecroft in territorio de Cok'; et omnes emendas 

sine aliquo retinemento ad ipsum fossatum spectantes, iacentes ex occidente fossati inter ipsum 

fossatum et Gottecroft, ad habendum et tenendum libere et quiete pacifice et integre sicut aliqua 

elemosina pacificius, liberius et quietius a viris religiosis teneri potest.  Et ego Hugo et heredes mei 

warantizabimus dicto conventui totam medietatem predicti fossati sex pedes large in latitudine 

continentis nomine medietatis cum tota longitudine sua et omnes emendas prenominatas cum omnibus 

pertinentiis suis, defendemus et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines inperpetuum.  

In cuius rei testimonium et robur presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS dant, n expunged. 

Note.  Dated c.1260, without explanation, by Stenton (Free Peasantry, p.79).  The inclusion of the warranty clause 
suggests that the charter dates from the late twelfth century at the earliest; the charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264.  Westorp is possibly Westhorpe, Gosberton, Lincs. 

581  Gift in free alms by Robert son of Hugh of Skidbrooke of an old house to the north of Gottecroft which lies below 

the tofts lately called Godric's tofts, and all his meadow in Houdailes from the said house as far as Apolgate, next to 

Gottecroft on the north side.  [Late twelfth century to c.1264.] 

fo.89r 

Robertus filius Hugonis dat nobis totum pratum suum quod habuit in Houdayles. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Hugonis de Schitebrok', pro salute anime mee, 

dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvigh', in 

puram et perpetuam elemosinam, totum pratum meum quod habui in Houdayles sine aliquo 

retenemento, scilicet quoddam vetus mansum propius de Gottecroft versus aquilonem, quod iacet 

infra tofta que dudum appellabantura tofta Godrici; et totum pratum meum a predicto manso usque ad 

Apolgate, quod iacet in longum propinquius iuxta Gottecroft ab aquilone, cum libero ingressu et 

egressu et omnimodis asiamentis et omnibus pertinentiis suis ut inde faciant quicquid eis utilius sederit, 

et quod sibi viderint melius expedire.  Et ego predictus Robertus et heredes mei warantizabimus et 

defendemus et acquietabimus totum predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui contra